grupo

elecnor

Comision Nacional del Mercado de Valores

1 de octubre de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los

Mercados de Valores y de los Servicios de Inversion, ELECNOR, S.A. (en adelante, “Elecnor”)
remite:

OTRA INFORMACION RELEVANTE
Detalle movimientos del Contrato de Liquidez

ELECNOR, S.A. comunica, en relacién con el Contrato de Liquidez suscrito con Renta 4 Banco, S.A.,
el cual entré en vigor el 5 de enero de 2021, y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017,

Norma Cuarta, apartado 2b), el detalle de las operaciones realizadas al amparo del mismo desde
la Ultima comunicacién trimestral.

Periodo desde 01/07/2024 hasta 30/09/2024, ambas inclusive

- PRECIO
TITULOS MEDIO EFECTIVO
Saldo inicio Contrato 39.526 426.880,80
Saldo inicio periodo 29.590 586.585,80
Otros cargos -901,30
Compras 136.427 19,3232 -2.636.200,41
Ventas -132.990 19,3544 2.573.947,49
Saldo final periodo 33.027 523.431,58

Se adjunta detalle de las operaciones.
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 01/07/2024 y el 30/09/2024

Fecha Compra/Venta | Titulos Posicién a la PLc_io Efectivo N—o. Qperaciones

— — fecha Medio - Operaciones | en Bloques
01/07/2024 Compra 4.200 33.790| 19,6981 | 82.732,00 13 0
02/07/2024 Compra 1.956 35.746| 19,3489 | 37.846,36 11 0
02/07/2024 Venta 2.141 33.605| 19,4249 | 41.588,68 11 0
03/07/2024 Compra 3 33.608 | 19,5200 58,56 1 0
03/07/2024 Venta 1.721 31.887| 19,5899 | 33.714,24 8 0
04/07/2024 Compra 329 32.216| 19,5200 6.422,08 5 0
04/07/2024 Venta 868 31.348| 19,5674 | 16.984,52 8 0
05/07/2024 Compra 3.900 35.248| 19,5031 | 76.062,00 11 0
05/07/2024 Venta 2.085 33.163| 19,6024 | 40.871,10 11 0
08/07/2024 Compra 2.246 35.409| 19,4454 | 43.674,40 6 0
08/07/2024 Venta 4.554 30.855| 19,6283 | 89.387,20 16 0
09/07/2024 Compra 3.697 34.552| 19,6147 | 72.515,68 16 0
10/07/2024 Compra 1.650 36.202| 19,3000 | 31.845,00 6 0
10/07/2024 Venta 1.427 34.775| 19,3937 | 27.674,88 7 0
11/07/2024 Compra 2.720 37.495| 19,3840 | 52.724,60 9 0
11/07/2024 Venta 3.785 33.710| 19,4544 | 73.635,00 13 0
12/07/2024 Compra 3.240 36.950| 19,3933 | 62.834,40 9 0
12/07/2024 Venta 3.240 33.710| 19,4833 | 63.126,00 11 0
15/07/2024 Compra 1.092 34.802| 19,8176 | 21.640,80 6 0
15/07/2024 Venta 3.723 31.079| 19,9224 | 74.171,10 21 0
16/07/2024 Compra 1 31.080| 20,0500 20,05 1 0
16/07/2024 Venta 3.745 27.335]| 20,0857 | 75.221,00 14 0
17/07/2024 Compra 2.170 29.505| 19,8600 | 43.096,20 10 0
17/07/2024 Venta 2.670 26.835| 19,9850 | 53.359,90 9 0
18/07/2024 Compra 2.180 29.015| 20,2335 | 44.109,00 4 0
18/07/2024 Venta 3.815 25.200| 20,2857 | 77.390,00 17 0
19/07/2024 Compra 2.050 27.2501 20,2962 | 41.607,25 3 0
19/07/2024 Venta 4.460 22.790| 20,5750| 91.764,50 4 0
22/07/2024 Compra 1.901 24.691| 20,6886 | 39.329,10 6 0
22/07/2024 Venta 798 23.893| 20,8571 | 16.643,95 4 0
23/07/2024 Compra 2.400 26.293 | 20,6625 | 49.590,00 8 0
23/07/2024 Venta 1.200 25.093 | 20,7000 | 24.840,00 6 0
24/07/2024 Compra 3.495 28.588 | 20,5000| 71.647,50 5 0
25/07/2024 Compra 550 29.138| 20,1091 | 11.060,00 5 0
25/07/2024 Venta 2.350 26.788 | 20,2356 | 47.553,75 16 0
26/07/2024 Compra 1.589 28.377| 20,3239 | 32.294,75 5 0
26/07/2024 Venta 2.350 26.027| 20,4000 | 47.940,00 11 0
29/07/2024 Compra 3.600 29.627| 20,5333 | 73.920,00 7 0
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29/07/2024 Venta 1.200 28.427| 20,8000 | 24.960,00 3 0
30/07/2024 Compra 2.390 30.817| 20,3000 | 48.517,00 2 0
30/07/2024 Venta 4.780 26.037| 20,4875| 97.930,25 5 0
31/07/2024 Compra 2.850 28.887| 20,1842 | 57.525,00 8 0
01/08/2024 Compra 2.590 31.477| 20,1484 | 52.184,30 7 0
01/08/2024 Venta 2.181 29.296| 20,2411 | 44.145,80 10 0
02/08/2024 Compra 1.452 30.748 | 19,9313 | 28.940,20 4 0
02/08/2024 Venta 2.450 28.298| 20,1000| 49.245,00 3 0
05/08/2024 Compra 5.070 33.368 | 19,5882 | 99.312,20 18 0
06/08/2024 Compra 3.810 37.178| 19,1933 | 73.126,60 16 0
06/08/2024 Venta 3.810 33.368 | 19,2667 | 73.406,00 3 0
07/08/2024 Venta 3.900 29.468| 19,5400| 76.206,00 8 0
08/08/2024 Compra 3.855 33.323| 19,5400 | 75.326,70 5 0
08/08/2024 Venta 3.855 29.468| 19,6667 | 75.815,00 6 0
09/08/2024 Compra 2.610 32.078| 19,6300 | 51.234,30 4 0
09/08/2024 Venta 521 31.557| 19,6600 | 10.242,86 2 0
12/08/2024 Compra 709 32.266| 19,6991 | 13.966,68 7 0
12/08/2024 Venta 1.300 30.966 | 19,7900 | 25.727,00 7 0
13/08/2024 Compra 2.406 33.372| 19,6122 | 47.186,88 10 0
13/08/2024 Venta 1.290 32.082 | 19,6800 | 25.387,20 4 0
14/08/2024 Compra 4.776 36.858 | 19,4655 | 92.967,30 16 0
14/08/2024 Venta 623 36.235| 19,4800 | 12.136,04 6 0
15/08/2024 Compra 2.560 38.795| 19,3500 | 49.536,00 16 0
15/08/2024 Venta 2.226 36.569 | 19,4370 | 43.266,76 12 0
16/08/2024 Compra 3.870 40.439| 19,3167 | 74.755,50 13 0
19/08/2024 Compra 1.900 42.339| 19,1579 | 36.400,00 9 0
19/08/2024 Venta 5.800 36.539| 19,2979|111.928,00 14 0
20/08/2024 Compra 4.550 41.089| 19,2486 | 87.581,00 16 0
20/08/2024 Venta 1.000 40.089 | 19,4400 | 19.440,00 4 0
21/08/2024 Compra 800 40.889 | 19,0000 | 15.200,00 2 0
21/08/2024 Venta 1.600 39.289| 19,1300 | 30.608,00 4 0
22/08/2024 Compra 3.500 42.789 | 18,9554 | 66.344,00 11 0
22/08/2024 Venta 1.600 41.189| 19,0900 | 30.544,00 5 0
23/08/2024 Compra 2.905 44.094 | 18,7977 | 54.607,20 10 0
23/08/2024 Venta 3.200 40.894 | 18,9100 | 60.512,00 8 0
26/08/2024 Compra 3.550 44.444 | 18,7166 | 66.444,00 17 0
26/08/2024 Venta 3 44.441 | 18,8000 56,40 1 0
27/08/2024 Compra 1.973 46.414 | 18,5810 | 36.660,34 24 0
27/08/2024 Venta 2.200 44.214 | 18,7064 | 41.154,00 8 0
28/08/2024 Compra 1.449 45.663 | 18,5421 | 26.867,48 20 0
28/08/2024 Venta 500 45.163| 18,5600| 9.280,00 6 0
29/08/2024 Compra 3.700 48.863 | 18,4262 | 68.177,00 13 0
29/08/2024 Venta 2.139 46.724 | 18,4306 | 39.423,16 8 0
30/08/2024 Compra 1.566 48.290| 18,3783 | 28.780,44 19 0
30/08/2024 Venta 1.000 47.290| 18,5000 | 18.500,00 4 0
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02/09/2024 Compra 3.740 51.030| 18,2090 | 68.101,60 15 0
02/09/2024 Venta 3.550 47.480| 18,2549 | 64.805,00 9 0
03/09/2024 Compra 2.480 49.960 | 18,1200 | 44.937,60 5 0
03/09/2024 Venta 1.440 48.520| 18,1656 | 26.158,40 7 0
04/09/2024 Venta 2.006 46.514 | 18,1244 | 36.357,50 6 0
05/09/2024 Compra 116 46.630| 18,3000| 2.122,80 2 0
05/09/2024 Venta 3.146 43.484 | 18,3424 | 57.705,04 14 0
06/09/2024 Compra 4.030 47.514| 18,0851 | 72.882,80 15 0
06/09/2024 Venta 882 46.632 | 18,2400 | 16.087,68 1 0
09/09/2024 Compra 1.210 47.842 | 18,0000 | 21.780,00 9 0
09/09/2024 Venta 1.210 46.632 | 18,0500 | 21.840,50 4 0
10/09/2024 Compra 2.400 49.032| 17,9300 | 43.032,00 6 0
11/09/2024 Compra 100 49.132| 17,8400| 1.784,00 1 0
11/09/2024 Venta 2.224 46.908 | 17,9763 | 39.979,40 7 0
12/09/2024 Compra 1.100 48.008 | 18,2000 | 20.020,00 6 0
12/09/2024 Venta 2.206 45.802 | 18,2656 | 40.294,00 8 0
13/09/2024 Compra 1.090 46.892 | 18,4000 | 20.056,00 5 0
13/09/2024 Venta 3.270 43.622 | 18,4167 | 60.222,50 11 0
16/09/2024 Compra 432 44.054 | 18,3000| 7.905,60 3 0
16/09/2024 Venta 2.160 41.894 | 18,4150 | 39.776,40 7 0
17/09/2024 Compra 1.045 42.939| 18,6000 | 19.437,00 4 0
17/09/2024 Venta 1.045 41.894 | 18,6600 | 19.499,70 7 0
18/09/2024 Venta 4.500 37.394 | 18,7911 | 84.560,00 12 0
19/09/2024 Venta 1.500 35.894 | 18,8867 | 28.330,00 7 0
20/09/2024 Compra 500 36.394 | 18,8000| 9.400,00 2 0
20/09/2024 Venta 1.001 35.393 | 18,8300 | 18.848,88 5 0
23/09/2024 Compra 1.000 36.393 | 18,7800 | 18.780,00 2 0
23/09/2024 Venta 2.000 34.393 | 18,8400 | 37.680,00 6 0
24/09/2024 Compra 2.190 36.583 | 18,9010 | 41.393,20 8 0
24/09/2024 Venta 2.400 34.183 | 19,0067 | 45.616,00 5 0
25/09/2024 Compra 2.080 36.263 | 18,8050 | 39.114,40 10 0
25/09/2024 Venta 1.560 34.703 | 18,8600 | 29.421,60 5 0
26/09/2024 Venta 2.600 32.103 | 19,0000 | 49.400,00 12 0
27/09/2024 Compra 274 32.377| 18,9400| 5.189,56 1 0
27/09/2024 Venta 2.180 30.197| 19,0760 | 41.585,60 13 0
30/09/2024 Compra 2.830 33.027| 18,9378 | 53.594,00 23 0
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